м `

РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

(АЛТАЙКРАЙСТАТ)

ПРИКАЗ

1 вес 22 Х я № 77

Барнаул

О внесении изменения в приказ Алтайкрайстата

от 05 июня 2023 года № 110

В связи с назначением Филипцовой Веры Ивановны на должность

главного специалиста — эксперта административного отдела Алтайкрайстата

приказываю:

1. Внести в приказ Управления Федеральной службы государственной

статистики по Алтайскому краю и Республике Алтай от 5 июня 2023 года

№ 110 «О назначении должностного лица, ответственного за направление

сведений в ЦА Росстата для включения в реестр лиц, уволенных в связи

с утратой доверия в Алтайкрайстате» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Определить главного

специалиста-эксперта административного отдела Филипцову Веру Ивановну

должностным лицом, ответственным за направление сведений в Центральный

аппарат Росстата для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, а также исключение сведений из него».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель О.В. Ситникова